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Details zum Spiel

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Landesklasse Senioren B - 100 Wurf, Staffel Il, Spieljahr 2023/2024

SpNr Datum
604221 15.11.2023
SKC Saalfeld

Ullrich, Joachim
Zulus, Glinther
Hentschel, Manfred

Stasch, Volker

Uhrzeit

14:30 Uhr

Kegel
380
348
458

391

Heim

SKC Saalfeld

Gast

KSV Heinrichsbriicke Gera Il

Kegel
371
416
434

413

Ergebnis

1577 : 1634

Spielbericht

KSV Heinrichsbriicke Gera ll
Hemmann, Rudi

Petermann, Olaf

Reinhardt, Volker

Friedrich, Bernd
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